
Uchwała Nr 71/2024
VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej

w Kielcach z dnia  3 czerwca 2024 r.

dotycząca zmiany uchwały Nr 68/2024 VII Składu Orzekającego w sprawie opinii o wniosku 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dwikozy w sprawie absolutorium 

VII Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach :

Przewodnicząca –  Monika Dębowska-Sołtyk
Członkowie –        Iwona Kudła

       Zbigniew Rękas
na podstawie art. 13 pkt 2 oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 r. o regionalnych 
izbach obrachunkowych (Dz. U. z 2023 r, poz. 1325) uchwala co następuje:

W uchwale VII Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej Nr 68/2024  dotyczącej 
opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dwikozy w sprawie absolutorium w 
uzasadnieniu uchwały:
zdanie „Komisja Rewizyjna Rady Samborzec składa się z 5 członków”
otrzymuje brzmienie:
„Komisja Rewizyjna Rady Gminy Dwikozy składa się z 5 członków”.

Uzasadnienie

VII Skład Orzekający podejmując uchwałę Nr 68/2024 VII Składu Orzekającego  błędnie wskazał 
w uzasadnieniu błędnie wskazał nazwę komisji rewizyjnej.  Nastąpił błąd pisarski polegający na 
wpisaniu nazwy Gminy pomimo wielokrotnego użycia w uchwale wydawanej przez skład 
orzekający prawidłowej nazwy zarówno w sentencji opinii jak i w uzasadnieniu.

Pouczenie

Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy o regionalnych izbach obrachunkowych  Radzie Gminy Dwikozy             
przysługuje prawo wniesienia odwołania od niniejszej uchwały do Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Kielcach w terminie 14 dni od daty jej  doręczenia.
 

                                                            Przewodnicząca Składu Orzekającego


		2024-06-03T10:43:10+0000
	Monika Renata Dębowska-Sołtyk




